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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Masch/Bamb/Giov. 1 18:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 705794 PONTELLO EMMA1 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/01/14

 719129 PICHIERRI SOFIA2 CUS SIENA02/07/13

 708296 CAPRARI EMILIA3 CLUB SCHERMA JESI09/10/14

 708295 LI BERGOLIS MARIA ELENA4 CLUB SCHERMA JESI10/01/14

 696076 SECCHIAROLI NAIMA5 CLUB SCHERMA PESARO19/01/13

 708731 PARENTI AGATA6 MACERATA SCHERMA12/10/13

 715586 CIARIMBOLI EMMA7 CLUB SCHERMA JESI18/09/13

 713645 FIASCHINI MAYA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/12/14

 706298 STAIANO GINEVRA9 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG23/01/13

 715951 ROCCHETTI CHIARA10 CLUB SCHERMA JESI22/12/13

 719925 PASSAMONTE SOFIA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI29/11/14

 710345 MORSILLO GIORGIA12 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/09/13

 708993 FEBO DALIA13 CLUB SCHERMA FABRIANO09/03/13

 714687 GRASSI LILIA14 CUS SIENA25/02/13

 713587 TATTOLO VITTORIA15 CLUB SCHERMA ANCONA08/01/13

 711243 MERIZIOLA BEATRICE16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/13

 709481 LIVI GRETA17 CIRCOLO SCHERMA ARETINO16/12/13

 713754 ROMAGNOLI GRETA18 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/11/14

 722238 CARE ANNA19 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA03/10/13

 707421 GIULIODORI VIOLA20 CS LA MISERICORDIA OSIMO13/07/13

 713658 SABATINI MATILDE21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/08/14

 713647 RAIOLA CAMILLA22 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/12/14

 714434 PISTOLA GIULIA23 CLUB SCHERMA JESI06/06/13

 723692 PIERUCCI STEFANIA24 ADRIATICA SCHERMA ASD29/06/14

 715789 GIORGETTI ELISA25 CLUB SCHERMA RECANATI24/03/14
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SECCHIAROLI N - PSUNU (Pesaro)

 -

MERIZIOLA BEA - TRCS (Terni)

LIVI GRETA - ARCS (Arezzo)

LI BERGOLIS M - ANJES (Jesi)

PIERUCCI STEF - MCADR (Macerata)

GIORGETTI ELI - ANREC (Recanati)

ROCCHETTI CHI - ANJES (Jesi)

PARENTI AGATA - MCSOC (Macerata)

 -

SABATINI MATI - TRCS (Terni)

MORSILLO GIOR - FIRAG (Firenze)

FEBO DALIA - ANFAB (Fabriano)

GIULIODORI VI - ANCSM (Osimo)

 -

PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

 -

CARE ANNA - ANSEN (Senigallia)

GRASSI LILIA - SICUS (Siena)

PASSAMONTE SO - TRCS (Terni)

RAIOLA CAMILL - TRCS (Terni)

 -

CIARIMBOLI EM - ANJES (Jesi)

STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)

 -

PISTOLA GIULI - ANJES (Jesi)

FIASCHINI MAY - TRCS (Terni)

TATTOLO VITTO - ANCS (Ancona)

ROMAGNOLI GRE - TRCS (Terni)

 -

CAPRARI EMILI - ANJES (Jesi)
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SECCHIAROLI N - PSUNU (Pesaro)

MERIZIOLA BEA - TRCS (Terni)

LI BERGOLIS M - ANJES (Jesi)

ROCCHETTI CHI - ANJES (Jesi)

PARENTI AGATA - MCSOC (Macerata)

MORSILLO GIOR - FIRAG (Firenze)

FEBO DALIA - ANFAB (Fabriano)

PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

GRASSI LILIA - SICUS (Siena)

PASSAMONTE SO - TRCS (Terni)

CIARIMBOLI EM - ANJES (Jesi)

STAIANO GINEV - FIRAG (Firenze)

FIASCHINI MAY - TRCS (Terni)

TATTOLO VITTO - ANCS (Ancona)

CAPRARI EMILI - ANJES (Jesi)
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LI BERGOLIS M - ANJES (Jesi)

PARENTI AGATA - MCSOC (Macerata)

PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

CIARIMBOLI EM - ANJES (Jesi)

FIASCHINI MAY - TRCS (Terni)

CAPRARI EMILI - ANJES (Jesi)
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LI BERGOLIS M - ANJES (Jesi)

PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)

CAPRARI EMILI - ANJES (Jesi)
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PONTELLO EMMA - FIRAG (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)
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06/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Masch/Bamb/Giov. 18:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 696076 SECCHIAROLI NAIMA PSUNU Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 708296 CAPRARI EMILIA ANJES Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  3

 719129 PICHIERRI SOFIA SICUS Qualificata 1,00  20  25  5 2  2

 705794 PONTELLO EMMA FIRAG Qualificata 1,00  18  25  7 4 4  4

 708731 PARENTI AGATA MCSOC Qualificata 0,83  18  29  11 5 5  1

 715586 CIARIMBOLI EMMA ANJES Qualificata 0,80  12  22  10 6 6  2

 706298 STAIANO GINEVRA FIRAG Qualificata 0,80  8  20  12 7 7  3

 715951 ROCCHETTI CHIARA ANJES Qualificata 0,67  1  22  21 8 8  1

 708295 LI BERGOLIS MARIA ELENA ANJES Qualificata 0,60  7  21  14 9 9  4

 713645 FIASCHINI MAYA TRCS Qualificata 0,60  5  17  12 10 10  3

 719925 PASSAMONTE SOFIA TRCS Qualificata 0,60  3  16  13 11 11  2

 710345 MORSILLO GIORGIA FIRAG Qualificata 0,50  2  22  20 12 12  1

 708993 FEBO DALIA ANFAB Qualificata 0,40 -1  15  16 13 13  2

 714687 GRASSI LILIA SICUS Qualificata 0,40 -3  18  21 14 14  4

 713587 TATTOLO VITTORIA ANCS Qualificata 0,40 -3  15  18 15 15  4

 709481 LIVI GRETA ARCS Qualificata 0,40 -6  14  20 16 16  3

 711243 MERIZIOLA BEATRICE TRCS Qualificata 0,40 -7  15  22 17 17  4

 713754 ROMAGNOLI GRETA TRCS Qualificata 0,33 -5  15  20 18 18  1

 722238 CARE ANNA ANSEN Qualificata 0,20 -10  11  21 19 19  3

 707421 GIULIODORI VIOLA ANCSM Qualificata 0,20 -12  10  22 20 20  4

 713658 SABATINI MATILDE TRCS Qualificata 0,20 -13  7  20 21 21  2

 713647 RAIOLA CAMILLA TRCS Qualificata 0,17 -17  10  27 22 22  1

 714434 PISTOLA GIULIA ANJES Qualificata 0,00 -17  8  25 23 23  3

 723692 PIERUCCI STEFANIA MCADR Qualificata 0,00 -21  4  25 24 24  2

 715789 GIORGETTI ELISA ANREC Qualificata 0,00 -22  8  30 25 25  1
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06/10/2024

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio PennazzFioretto femminile 18:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAIOLA CAMILLA 713647 0 1 0 1 3 V  0,170 -17  10TRCS

 2 PARENTI AGATA 708731 V 4 V V V V  0,830  18  29MCSOC

 3 SECCHIAROLI NAIMA 696076 V V V V V V  1,000  23  30PSUNU

 4 ROMAGNOLI GRETA 713754 V 1 0 3 1 V  0,330 -5  15TRCS

 5 MORSILLO GIORGIA 710345 V 3 1 V 3 V  0,500  2  22FIRAG

 6 ROCCHETTI CHIARA 715951 V 2 1 V v4 V  0,670  1  22ANJES

 7 GIORGETTI ELISA 715789 2 0 0 0 2 4  0,000 -22  8ANREC

 2Girone N.

 1 PASSAMONTE SOFIA 719925 V 1 0 V V  0,600  3  16TRCS

 2 SABATINI MATILDE 713658 1 0 0 1 V  0,200 -13  7TRCS

 3 PICHIERRI SOFIA 719129 V V V V V  1,000  20  25SICUS

 4 CIARIMBOLI EMMA 715586 V V 2 V V  0,800  12  22ANJES

 5 FEBO DALIA 708993 0 V 1 4 V  0,400 -1  15ANFAB

 6 PIERUCCI STEFANIA 723692 2 0 1 1 0  0,000 -21  4MCADR

 3Girone N.

 1 PISTOLA GIULIA 714434 0 3 4 1 0  0,000 -17  8ANJES

 2 CAPRARI EMILIA 708296 V V V V V  1,000  20  25ANJES

 3 STAIANO GINEVRA 706298 V 0 V V V  0,800  8  20FIRAG

 4 LIVI GRETA 709481 V 2 0 V 2  0,400 -6  14ARCS

 5 CARE ANNA 722238 V 2 3 1 0  0,200 -10  11ANSEN

 6 FIASCHINI MAYA 713645 V 1 1 V V  0,600  5  17TRCS

 4Girone N.

 1 GRASSI LILIA 714687 V 1 4 V 3  0,400 -3  18SICUS

 2 GIULIODORI VIOLA 707421 3 2 V 0 0  0,200 -12  10ANCSM

 3 TATTOLO VITTORIA 713587 V V 3 2 0  0,400 -3  15ANCS

 4 MERIZIOLA BEATRICE 711243 V 2 V 2 1  0,400 -7  15TRCS

 5 LI BERGOLIS MARIA ELENA 708295 3 V V V 3  0,600  7  21ANJES

 6 PONTELLO EMMA 705794 V V V V V  1,000  18  25FIRAG
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06/10/2024Masch/Bamb/Giov.

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bamb/Giov.

18:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARENTI AGATA 12/10/13  708731 71 MCSOCSI

PICHIERRI SOFIA 02/07/13  719129 82 SICUSSI

STAIANO GINEVRA 23/01/13  706298 93 FIRAGSI

MERIZIOLA BEATRICE 23/08/13  711243 104 TRCSSI

TATTOLO VITTORIA 08/01/13  713587 175 ANCSSI

LIVI GRETA 16/12/13  709481 266 ARCSSI

CIARIMBOLI EMMA 18/09/13  715586 277 ANJESSI

SECCHIAROLI NAIMA 19/01/13  696076 328 PSUNUSI

MORSILLO GIORGIA 16/09/13  710345 419 FIRAGSI

PISTOLA GIULIA 06/06/13  714434 5710 ANJESSI

GRASSI LILIA 25/02/13  714687 7011 SICUSSI

FEBO DALIA 09/03/13  708993 7812 ANFABSI

GIULIODORI VIOLA 13/07/13  707421 8613 ANCSMSI

ROCCHETTI CHIARA 22/12/13  715951 9014 ANJESSI

CARE ANNA 03/10/13  722238 11615 ANSENSI

CAPRARI EMILIA 09/10/14  708296 9.99916 ANJESSI

FIASCHINI MAYA 23/12/14  713645 9.99917 TRCSSI

GIORGETTI ELISA 24/03/14  715789 9.99918 ANRECSI

LI BERGOLIS MARIA ELENA 10/01/14  708295 9.99919 ANJESSI

PASSAMONTE SOFIA 29/11/14  719925 9.99920 TRCSSI

PIERUCCI STEFANIA 29/06/14  723692 9.99921 MCADRSI

PONTELLO EMMA 16/01/14  705794 9.99922 FIRAGSI

RAIOLA CAMILLA 10/12/14  713647 9.99923 TRCSSI

ROMAGNOLI GRETA 06/11/14  713754 9.99924 TRCSSI

SABATINI MATILDE 05/08/14  713658 9.99925 TRCSSI
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